
ZARZĄDZENIE NR 0050.7B.22
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz §16 pkt 1 i 3 uchwały Nr 253/XXXVI/21 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 
30 grudnia 2021 r. - Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 21.899.238,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 16.599.238,64 zł, 

2) wydatki majątkowe 5.300.000,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków z rezerwy budżetowej z działu 758 - Różne rozliczenia 
w kwocie 4.000,00 zł do działu 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JGQMY-HJLNC-MHEYY-VSFND-CHOZL. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych Zarządzeniem  

Nr 0050.7B.22 Burmistrza Miasta  i Gminy Wleń z dnia  31 stycznia 2022 r. 
 

 

I. Zmniejszenia się  rezerwę celową na wydatki nieplanowane w budżecie w kwocie 4.000,00 

zł  z przeznaczeniem na zakup węgla do kotłowni co. 

 

II. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z przeniesienia  wydatków bieżących 

między rozdziałami i paragrafami w tym samym dziale klasyfikacji  budżetowej: 

 

1. W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę z przesunięcia 

wydatków na kwotę 28.000,00 zł, w związku z  bieżącą działalnością kotłowni co (z tego 

wynagrodzenie palacza i zakup węgla), 

2. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa z przesunięcia wydatków na kwotę 2.300,00 zł,  

w związku z  bieżącą działalnością Urzędu, 

3. W dziale 710 - Działalność usługowa z przesunięcia wydatków na kwotę 3.258,40 zł, w związku 

z  bieżącą działalnością Urzędu (w tym koszty postepowania sądowego), 

4. W dziale 752 - Obrona narodowa z przesunięcia wydatków na kwotę 826,29 zł, w związku  

z  bieżącą działalnością  Urzędu, 

5. W dziale 801 - Oświata i wychowanie  z przesunięcia wydatków na kwotę 7.755,00 zł,  

na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół  w związku z bieżącą działalnością Szkoły, 

6. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  z przesunięcia wydatków na kwotę 

3.600,000 zł w związku z  bieżącą działalnością Urzędu (z tego zakup usług), 

7. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  z przesunięcia wydatków na kwotę 

360,24 zł w związku z  bieżącą działalnością Urzędu. 

 
 

 

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————
Id: JGQMY-HJLNC-MHEYY-VSFND-CHOZL. Przyjety



Zmiany w planie wydatków na rok 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr 0050.7B.22
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

30 000,00 4 000,00 34 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 32 000,00 32 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00 -28 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -28 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 260 331,21 0,00 260 331,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 331,21 196,04 53 527,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42,00 42,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 154,04 154,04

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 107 000,00 -2 300,00 104 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -2 300,00 62 700,00

70095 Pozostała działalność 100 000,00 2 103,96 102 103,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 272,90 272,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 387,56 387,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 892,20 892,20

4260 Zakup energii 0,00 331,79 331,79

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 219,51 219,51

710 Działalność usługowa 178 000,00 0,00 178 000,00

71035 Cmentarze 40 000,00 -1 258,40 38 741,60

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -3 258,40 26 741,60

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00

71095 Pozostała działalność 118 000,00 1 258,40 119 258,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 468,42 468,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 66,76 66,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 723,22 723,22

752 Obrona narodowa 1 100,00 0,00 1 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 0,00 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 341,23 341,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 485,06 485,06

BeSTia Strona 1 z 2

Id: JGQMY-HJLNC-MHEYY-VSFND-CHOZL. Przyjety Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -826,29 273,71

758 Różne rozliczenia 300 000,00 -4 000,00 296 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -4 000,00 296 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00 -4 000,00 196 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 942 706,43 0,00 5 942 706,43

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 467 772,00 0,00 467 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -330,00 12 670,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 330,00 330,00

80195 Pozostała działalność 225 005,43 0,00 225 005,43

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 643,42 6 643,42

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 781,58 781,58

4307 Zakup usług pozostałych 80 935,26 -6 643,42 74 291,84

4309 Zakup usług pozostałych 9 521,80 -781,58 8 740,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 658 898,00 0,00 1 658 898,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 251 400,00 0,00 251 400,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 600,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 600,00 3 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 806 281,47 0,00 806 281,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 956,21 0,00 750 956,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360,24 360,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -360,24 1 639,76

Razem: 21 899 238,64 0,00 21 899 238,64

BeSTia Strona 2 z 2

Id: JGQMY-HJLNC-MHEYY-VSFND-CHOZL. Przyjety Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



